
Bytové družstvo Boučkova 1816-1821, Praha 6, IČ: 25777980
Registrace dne 30.6. 1999 v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka číslo 4579

_____________________________________________________________________________________

POZVÁNKA

na mimořádnou členskou schůzi Bytového 
družstva Boučkova 1816 – 1821, Praha 6

Představenstvo Bytového družstva Boučkova 1816 – 1821, Praha 6 si Vás dovoluje pozvat 
na mimořádnou členskou schůzi.

Členská  schůze  se  koná  ve  středu  dne  17.  května  2023  od  18:30  hod. 
v prostorách školní jídelny Základní školy Šantrochova 1800, Praha 6.

Program:

1. Schválení programu členské schůze
2. Výsledky tlakových zkoušek stoupacího plynového vedení
3. Rozhodnutí o rekonstrukci plynových rozvodů v domě 
4. Rozhodnutí o případné sankci za neposkytnutí součinnosti při rekonstrukci
5. Různé

Představenstvo žádá všechny oprávněné členy bytového družstva (nebo jejich zástupce – na základě 
plné moci), aby se dostavili nejméně 15 minut před zahájením schůze. 

Připomínáme,  že  členská schůze je  schopna se usnášet,  pokud je přítomna většina všech členů 
majících  většinu  všech  hlasů.  Nebude-li  schůze  usnášeníschopná,  budeme  ji  muset  opakovat. 
Nemůžete-li  se  ze  závažných  důvodů zúčastnit,  zvažte  prosím,  udělení  plné  moci  důvěryhodné 
osobě, která Vás na schůzi zastoupí. 

V Praze dne 28. 4. 2023

Představenstvo “Bytového družstva Boučkova 1816 – 1821, Praha 6“


	Registrace dne 30.6. 1999 v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka číslo 4579
	POZVÁNKA

